
AUTOCERTIFICAZIONE AI FINI IMU

PER CESSIONE DI UNITA' IMMOBILIARI IN USO GRATUITO 

A FAMILIARI IN LINEA RETTA DI 1° GRADO

(Art. 16  del  Regolamento IUC -approvato con deliberazione C.C. n. 21 del 09/09/2014)

_l_ sottoscritt_  _______________________________  nat_  a _____________________ il ___________ 

e residente a ____________________________  in Via ________________________________________ 

C.F.  _______________________________   avvalendosi  delle  vigenti  disposizioni  di  Legge e consapevole

delle responsabilità cui può andare incontro in caso di dichiarazione mendace,

DICHIARA

1. Di aver ceduto in uso gratuito: dal ( data)___________ a:___________________________________

nat  _   a  ________________________________  il  ______ ______________   residente  a  Morro

D'Oro,  in  Via  _____________________________  C.F.  __ _______________________________

grado  di  parentela  _____________________________  l’ immobile,  da  me  posseduto  in  via

___________________________ distinto in catasto:

N° Fgl. Nr.  Partic. Sub Categ. Classe Cons. Superf. Rendita
%  di
Poss. 

1

2

3

4

L'  immobile  sopra  descritto  e  le  pertinenze  (se  riportate),  sono  utilizzate  dallo  stesso /a  quale  abitazione

principale, risiedendovi anagraficamente e dimorandovi abitualmente,   pertanto, si dichiara di avere diritto,

all'applicazione  dell'  aliquota  ridotta dello 0,76%  come da art.  16 del  Regolamento  IUC approvato  con

deliberazione del C.C. n. 21 del 09/09/2014.

_ l _  sottoscritt _  si impegna a comunicare il venir meno del diritto all’agevolazione.

Morro D' Oro,  lì  _____________                                                                           In  fede

                                                                                                      ____________________________

Allegato : Copia documento di identità.

I dati raccolti nella presente dichiarazione e quel li eventualmente allegati sono acquisiti e utilizza ti, anche attraverso strumenti
automatici informatizzati,  dal Comune di Morro D'O ro per l’attività di gestione del Tributo Comunale sui rifiuti e servizi, nel pieno
rispetto del  D.Lgs. 196/2003  (Codice in materia d i protezione dei dati personali).


